

SATIŞ RAPORLARI ANINDA CEP TELEFONUNDA

İdea Teknoloji tarafından geliştirilen Visionplus yazılımı, Türkiye'nin en büyük şirketlerinin vazgeçilmez programı haline geldi. Visionplus adlı sistem ile saniyelik olarak güncellenen raporlar sayesinde işadamları tüm satış sürecini cep telefonundan canlı olarak izleyebiliyor.

İş dünyasının tepe yöneticileri tarafından kullanılan sistem sayesinde, bayi ya da personelin o an itibarıyla ne kadar satış yaptığından, hangi ürünü sattığına, ihracat mallarının yüklendiği geminin nerede olduğundan, fabrika içi görüntülere kadar her türlü veriyi canlı görmek mümkün oluyor.

Yazılım Türkiye'nin en büyük şirketleri arasında yer alan; Mey İçki, Eczacıbaşı, Ülker, Vivident, Tuborg, Banvit, Citibank, British Tobacco gibi kuruluşların tepe isimleri tarafından da kullanılıyor.

Uygulanan bu yazılım, şirket ve KOBİ'lere sağladığı kolaylıklar sayesinde, satış kanalının verimliliğini artırıyor, zaman kaybını ortadan kaldırıyor. Sistem aynı zamanda, çalışan sayısında işgücü kaybı olmadığı için yine maliyetten kazanç ve ciro artışı sağlıyor. Anlık veriye ulaşmak rakip firmalara göre bir adım önde olmayı ve operasyonda hızlı manevra avantajını beraberinde getiriyor.

İdea Teknoloji yetkilileri, Visionplus'ın, kurumların ihtiyaç duydukları müşteri odaklı stratejileri belirleme ve uygulamaları için geliştirilmiş bir kurumsal iş çözümü olduğunu belirterek, şu bilgiyi verdiler:

"Visionplus, entegre yapısı ve sahip olduğu güçlü mobil kullanım özellikleri ile kurumların diğer tüm partilerle olan ilişkilerini, gerçek zamanlı veriye dayalı doğru stratejiler yardımıyla yönetebilmelerini sağlar. Böylece tüketiciler, son kullanıcılar, satış noktaları, iş ortakları, bayiler, distribütörler, tedarikçiler ve ana firmadan oluşan ekosistem bilgiye dayalı olarak kontrol edilir ve daha verimli bir şekilde işletilir. Çözümün sahip olduğu teknolojik ve fonksiyonel üstünlükler, kullanılan karar destek sistemlerine (ERP, MRP vb.) entegre edilebilmesi Visionplus'ı öne çıkaran diğer özellikleridir."

vision
plus 